
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13615 

Název zakázky Zajištění strategických dokumentů Mohelnicko 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009956 

Název projektu Zajištění strategických dokumentů Mohelnicko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Svazek obcí Mikroregionu Mohelnicko 

Sídlo zadavatele U Brány 916/2, Mohelnice 789 85 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70626812 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Jana Kubíčková, předsedkyně Svazku  

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Prosím o upřesnění zadávací podmínek pro výše uvedenou část projektu: 

 Délka sítě v jednotlivých obcích 

 Požadované čištění kanalizace před kamerovým monitoringem  A/N 

 Kamerový monitoring stavu kanalizace – skutečné projetí celé trasy kamerou nebo jen 
náhled ze šachty/délka, úseky 

 Počet šachet 

 Situační mapa 

 Požadovaný termín realizace 

 
Rovněž je-li to možné, prosíme o posunutí termínu předložení nabídky o týden. 

Odpověď 

 V přiloženém výkazu výměr je stanovena celková délka kanalizační sítě v obcích. 

 Před kamerovým monitoringem není požadované čištění kanalizace. 

 Kamerový monitoring v podobě náhledu ze šachty maximálně do celkové délky uvedené 

v přiloženém výkazu výměr. 

 Počet šachet je uveden v přiloženém výkazu výměr. 

 Situační mapa není součástí dokumentace k veřejné zakázce a není nezbytná pro 

stanovení nabídkové ceny. 

 Požadovaný termín realizace je uveden ve Výzvě k podání nabídek: pro Části 1-10 do 31. 

10. 2021; pro Část 11 do 31. 12. 2021 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel další žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace kromě 
výše uvedených, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 10. 2020 do 10:00 hod.  

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Mohelnici dne 21. 9. 2020    

 

 

 


